

Årsredovisning

för

Sikta Urval AB

556533-9180

Räkenskapsåret

2024-07-01 – 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jarl Råstrand, Styrelseledamot

2026-01-08

Styrelsen och verkställande direktören för Sikta Urval AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 – 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet omfattar personalrekrytering.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	703	1 147	1 903	1 677
Resultat efter finansiella poster	274	-82	59	147
Soliditet (%)	53,3	39,5	31,3	36,5

Bolagets omsättning har minskat jämfört med föregående räkenskapsår. Detta beror på minskad efterfrågan från kund.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	486 267	-82 164	524 103
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-82 164	82 164	0
Årets resultat				134 292	134 292
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	404 103	134 292	658 395

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	404 103
årets vinst	134 292
	538 395
disponeras så att i ny räkning överföres	538 395
	538 395

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		702 998	1 146 999
Övriga rörelseintäkter		663 560	329 835
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 366 558	1 476 834
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-554 397	-561 648
Personalkostnader	2	-543 968	-1 005 173
Summa rörelsekostnader		-1 098 365	-1 566 821
Rörelseresultat		268 193	-89 987
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6 268	7 825
Räntekostnader och liknande resultatposter		-102	-2
Summa finansiella poster		6 166	7 823
Resultat efter finansiella poster		274 359	-82 164
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-57 600	0
Förändring av periodiseringsfonder		-50 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-107 600	0
Resultat före skatt		166 759	-82 164
Skatter			
Skatt på årets resultat		-32 467	0
Årets resultat		134 292	-82 164

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Övriga materiella anläggningstillgångar	3	30 000	30 000
Summa materiella anläggningstillgångar		30 000	30 000
Summa anläggningstillgångar		30 000	30 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		165 000	51 875
Övriga fordringar		355 022	556 927
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		123 000	214 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		59 091	121 928
Summa kortfristiga fordringar		702 113	944 730
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		152 985	152 985
Summa kortfristiga placeringar		152 985	152 985
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		424 026	200 678
Summa kassa och bank		424 026	200 678
Summa omsättningstillgångar		1 279 124	1 298 393
SUMMA TILLGÅNGAR		1 309 124	1 328 393

Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

404 103

486 267

Årets resultat

134 292

-82 164

Summa fritt eget kapital

538 395

404 103

Summa eget kapital

658 395

524 103

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

50 000

0

Summa obeskattade reserver

50 000

0

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

2 770

3 993

Skulder till koncernföretag

57 600

0

Övriga skulder

411 938

192 074

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

128 421

608 223

Summa kortfristiga skulder

600 729

804 290

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 309 124

1 328 393

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Konst --

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	2	3

Not 3 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	30 000	30 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	30 000	30 000
Utgående redovisat värde	30 000	30 000

Not 4 Uppgifter om moderföretag

Bolaget är helägt av Framstegsimperiet Holding AB, 556619-8502, med säte i Stockholm.

Årsredovisningen beslutades 2025-12-30

Stockholm

Jarl Råstrand
Jarl Råstrand
Verkställande direktör
2025-12-30